

«23.02.2022»

Հաստատում եմ՝

Ա.Սողոմոնյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Վաղարշապատ համայնքի թիվ 13 «Ծիծեռնակ» մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի

7-րդ փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
Բաժին-09, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 Նախադպ.կրթ.մանկապարտեզ ՀՈԱԿ							
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1500000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			5000000
		Ընդամենը					6500000
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			420000
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ			180000
	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
		Ընդամենը					700000
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			63000
		Ընդամենը					63000
4239	50531110	Ջեռուցման կաթսայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	10000	2	20000
		Ընդամենը					20000
4241	79631400	Հետազոտություն աղիքային վարակ.մանրէա. վերաբերյալ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
	79631400	Ախտածին ստաֆիլակոկի հայտնաբ.	ՄԱ	հատ	900	1	900
		Ընդամենը					2100
4261	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1900	45	85500
	30197234	Թղթապանակ ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	700	35	24500
		Ընդամենը					110000
	15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	10800.00	3456000
	15612160	Այլուր	ԳՀ	կգ	270	600.00	162000
	15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	600.00	180000
	3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	470	720.00	338400
	15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	700	480.00	336000
	15850000	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	300	600.00	180000
	15618000	Չավար	ԳՀ	կգ	330	360.00	118800
	15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	800	600.00	480000
	15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	450	270.00	121500

4267.1

	15331152	Միսեռ	ԳՀ	կգ	700	360.00	25200
	3212200	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	270.00	10800
	3221113	Կարմիր լոբի	ԳՀ	կգ	1000	360.00	36000
	15623200	Սպիտակաձավար \400 գ.\	ԳՀ	տուփ	250	480.00	12000
	15613350	Վարսակի փաթիլներ \400 գ.\	ԳՀ	տուփ	350	960.00	33600
	15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1500	576.00	86400
	15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1100	168.00	18480
	15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	լիտր	400	2250.00	90000
	15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	500	720.00	36000
	15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	300.00	60000
	15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	4000	1440.00	576000
	3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	65	25200.00	163800
	15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	230	5400.00	124200
	3221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	200.00	6000
	3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	250	840.00	21000
	15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	250	840.00	21000
	15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	210	480.00	10080
	3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	1200.00	30000
	3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	600	630.00	37800
	3222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	350	400.00	14000
	15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	410	810.00	33210
	15842310	Կարամել	ԳՀ	կգ	1100	300.00	33000
	15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	850	300.00	25500
	15332290	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1000	240.00	24000
	15333100	Տոմատ 1կգ	ԳՀ	կգ	1000	360.00	36000
	15863200	Թեյ /100գ/	ԳՀ	տուփ	500	120.00	6000
	15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	160	240.00	3840
	15898000	Խմորիչ/100գ/	ԳՀ	տուփ	220	60.00	13200
	15111110	Տավարի միս	ԳՀ	կգ	2800	840.00	235200
	15111120	Փափկամիս տավարի	ԳՀ	կգ	3500	480.00	168000
	15112160	Միս հավի	ԳՀ	կգ	1450	840.00	121800
	15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2000	480.00	96000
	15421100	Բուսայուղ	ԳՀ	լիտր	950	360.00	34200
	15841100	Կակաո/100գ/	ԳՀ	տուփ	500	120.00	6000
	3222113	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1400	20.00	28000
	3221450	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	385	100.00	38500
	3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	600	170.00	102000
	Ընդամենը						2790550
5113	45211228	Մանկապարտեզի չվերանորոգված խմբասենյակների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	58546582	1	58546582
	Ընդամենը						58546582
5134	71241200	Նախագծային նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	71351540	Աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000
	98111140	Աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
	Ընդամենը						1500000

Կազմեց գլխավոր հաշվապահ՝



Ս.Հակոբյան